04 Appareil sondage géophysique pour identification des points de foration 

05 Caméra d'inspection des forages 

06 Pénétromètre dynamique lourd 

07 Densitomètre à membrane 

3. Tranches / Allotissement  
Sans objet. 

4. Cout prévisionnel 
Le coût prévisionnel de la fourniture s’élève à quatre-vingt-dix-huit millions sept cent quatre-vingt-deux mille six cent 
vingt-deux (98 782 622) francs CFA TTC. 

5. Délais et lieu de livraison 
Le délai maximum prévu par l’Autorité Contractante pour la livraison de la fourniture, objet du présent Appel d’Offres, 
est de deux (02) mois, à livrer au siège de la SODECAO. Ce délai court à compter de la date de notification de l’ordre

[...]

- Pièces rangées dans l’ordre prescrit par le RPAO,  
- Documents séparés par des intercalaires de couleur autre que le blanc,  
- Offre reliée sur toute la longueur de la feuille. 

2. Capacité Financière :  
- chiffre d’affaires cumulé des trois (03) dernières années ≥ à cent cinquante millions (150 000 000) de F CFA ; 
- Accès à la ligne de crédit ou autres ressources financières ≥ quarante millions (50 000 000) F CFA; 

3. Référence du Soumissionnaire 
- minimum deux (02) marchés similaires (première deuxième et dernière page) assorti du procès-verbal de réception, exécuté

[...]

04 Geophysical Survey Device for Borehole Location 

05 Borehole Inspection Camera 

06 Heavy Dynamic Penetrometre 

07 Membrane Density Gauge 

17. Tranches / Allotment 
Not applicable 

18. Estimatedcost 
The estimated cost of the operation stands at Ninety-eight million seven hundred and eighty-two thousand six hundred and twenty-
two (98,782,622) CFAF ATI 

19. Delivery deadline and place 
The maximum delivery deadline provided by the Contracting Authority for the supply of this Invitation to tender is two (02) months, 
to be delivered to the headquarters of SODECAO. This deadline begins from the date of notification of the service order to

[...]

- La déclaration d’engagement au respect des clauses environnementales et sociales datée et 
signée (Pièce N°13). 

b.5 Capacité financière 
- Attestation de surface financière ≥ cinquante  millions (50 000 000) de FCFA; 
- Le justificatif du chiffre d’affaires des exercices 2022 à 2024 ≥ cent cinquante millions (150 000 000) 

de FCFA ; 

b.6 - l’attestation de non abandon de marché au cours des trois dernières années signée sur l’honneur. 

Enveloppe C.  Volume 3 : Offre financière 
     Elle regroupe tous les éléments permettant de justifier le coût des prestations, à savoir :